

Коммерческое предложение №1074 от 17.03.2026

Поставщик: ИП Мишенкова А. Е., ИНН 434567332206

Покупатель: Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 67» города Кирова, ИНН 4348034310

№	Артикул	Товар	Количество		Цена	Сумма
1	24-3752	Альбом для рисования А4 24л. РИСУНОК МЕГАПОЛИСА (24-3752) скрепка, мелов. обл., офсет	160	шт	46,90	7 504,00
2	221009	Гуашь 6 цв. 20 мл.Гамма Юный художник	101	шт	148,82	15 030,82
3		Доска для лепки Мульти-Пульти, А4, 600мм, пластик, белый	10	шт	52,43	524,30
4		Карандаш ч/г Красин "Эволюция" ТМ (НВ), заточен., пластиковый	90	шт	6,16	554,40
5	8040787	Картон белый "Attomex" А4 (200х280 мм) матовый (немелованный) 190 г/м², 8 л, в пластиковом пакете	110	шт	48,50	5 335,00
6	8040784	Картон цветной "Attomex" А4 (200х280 мм) матовый (немелованный) 190 г/м², 8 цв, 8 л, в пластиковом пакете	128	шт	64,70	8 281,60
7		Кисть пони, ArtSpace, круглая №01	75	шт	15,90	1 192,50
8	OS-500	Клей ПВА OfficeSpace, универсальный, с дозатором, 0,5кг	6	шт	147,76	886,56
9	4042047	Клей-карандаш PVA основа "deVENTE. Cosmo" 15 г	106	шт	18,08	1 916,48
10	19С 1248-08	Краски акварельные 6 цв.Луч Мини пл/уп., б/кисти	42	шт	72,56	3 047,52
11	8030907	Ластик "deVENTE. Pastel" синтетический каучук, прямоугольный цветной, 37х24х11 мм, в индивидуальной упаковке со штрих кодом, в картонном дисплее	7	шт	12,64	88,48
12	12С 864-08	Мелки восковые 06цв "Мини.ZOO" карт упак е/п ЛУЧ 12С 864-08	94	шт	42,98	4 040,12
13	КАКМ6	Набор цв. акварельных карандашей 6цв. Каляка-Маляка к/к	114	шт	87,52	9 977,28
14	8010307	Ножницы детские "deVENTE. Cosmo" 13 см, пластиковые кольца, в картонном блистере	31	шт	45,76	1 418,56
15	30С 1810-08	Пластилин 06цв 90г "ZOO" карт упак ЛУЧ 30С 1810-08	127	шт	66,80	8 483,60
16	ПВКМ06	Пластилин 6 цв. 90 гр.Каляка-Маляка восковой	10	шт	82,56	825,60
17		Фломастеры ArtSpace "Космические приключения" 06цв., ПВХ, европодвес	1	шт	32,38	32,38
18	129560	Цветная бумага А4 2-сторонняя газетная, 16 листов 8 цветов, на скобе, ПИФАГОР, 200х280 мм, Праздник,	116	шт	23,80	2 760,80

Итого: 71 900,00

Всего наименований 18, на сумму 71 900,00 руб.

Руководитель _____

руководитель
организации



Мишенкова А.Е./